
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от J£. о£ - АЯЛЗ у № Y9 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Зауральского городского 
поселения Еманжелинского 
муниципального района 
Челябинской области от 
31.08.2022г. №121 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 5 декабря 2022 г. N 509-ФЗ "О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 
Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации", руководствуясь Уставом Зауральского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Зауральского городского 
поселения Еманжелинского муниципального района Челябинской области от 
31.08.2022г. №121 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в государственной или муниципальной 
собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность 
бесплатно» на территории Зауральского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района Челябинской области, следующие 
изменения: 

1.1. пункт 2.6 административного регламента читать в следующей 
редакции: 

«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 
20 рабочих дней». 

2. Ведущему специалисту по земельным отношениям (Коваленко Л.С.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 



Зауральского городского поселения и обнародовать на информационных 
стендах. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава Зауральского 
городского поселения С.А. Мченская 


